[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря   2014г.

      № 1184
	 О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от  21.03.2014г. № 193

«О создании  Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации муниципального района  «Княжпогостский»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21.03.2014г. № 193 «О создании  Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации муниципального района  «Княжпогостский»  ( далее- постановление) следующие дополнения:
1.1. Пункт 7.6 Приложения №2 положения к постановлению дополнить пунктами 7.6.3-7.6.7 следующего содержания:

«7.6.3. По ходу заседания комиссии фиксирует решения, принимаемые  закупочной комиссией;

7.6.4. Осуществляет аудиозапись процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе;

7.6.5. Формирует для размещения в единой информационной системе протоколы;

7.6.6. Осуществляет необходимые операции в информационных системах, используемых администрацией муниципального района «Княжпогостский», связанные с проведением  закупочных процедур;

7.6.7. Осуществляет иные действия организационно-технического характера, связанные с работой комиссии.».
1.2. Дополнить постановление приложением № 4  следующего содержания:

«  Приложение №4
 к постановлению администрации

МР «Княжпогостский»

от  21.03.2014г. №193

Состав

комиссии по выполнению работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района "Княжпогостский"
Ивочкин Вячеслав Иванович – руководитель администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель комиссии;

Хмара Юрий Юрьевич -  заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации  муниципального района «Княжпогостский», заместитель председателя комиссии;
Одинец Вячеслав Сергеевич- заведующий сектором по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Иванов Владимир Виллиевич - главный специалист отдела строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации  муниципального района «Княжпогостский»;

Берилло Григорий Валериевич – заведующий сектором по управлению муниципальным имуществом Управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Нифанин Иван Алексеевич- инспектор I категории сектора муниципального имущества управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский».».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т.Ф. Костину.
Руководитель администрации                                                                       В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»